1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r. 
poz.594, poz. 645 i poz. 1318) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć poŜyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie w kwocie 2.327.838,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta 
dwadzieścia siedem tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych) na 2014 rok w ramach 
inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Wilczęta – II etap wraz z 
modernizacją sieci wodociągowej w miejscowości Słobity” z terminem spłaty do 30 
września 2025 roku. 

§ 2. Źródłem finansowania zobowiązania będą dochody budŜetu gminy w latach 2015 –